HIGH PRESSURE CLEANERS
AUTOMATIC HOSE REELS
HIGH PRESSURE BOILERS
Enrouleur de tuyau motorisé type STKi2Mo
L'enrouleur de tuyau type STKi2Mo est un enrouleur de tuyau fiable et approuvé, à
entraînement électromoteur pour courant triphasé, alternatif et continu.
Matériaux disponibles:
Acier inoxydable  AISI 304 (Application dans les zones humides).

longueur du tuyau
en mètres en
fonction du
diamètre extérieur
du tuyau [ mm ]
Diamètre
nominal
F
Press
max.
Poids Dimensions en mm Surface matériau du
raccord
tournant
Ø17 Ø22 Ø28 Ø35 mm Inch bar kg A B C D
 1/2“ (DN12)
STKi2Mo 20/12 V10720010 60 35 12 1/2“ 200 10,5 280 312 200 530 Stainless steel 304 Alu/304
STKi2Mo 40/12 V10720012-1 125 70 12 1/2“ 200 13,5 480 512 400 730 Stainless steel 304 Alu/304
STKi2Mo 50/12 V10720018 150 85 12 1/2“ 200 14,6 580 612 500 830 Stainless steel 304 Alu/304
STKi2Mo 60/12 V10720021-1 185 100 12 1/2“ 200 15,7 680 712 600 930 Stainless steel 304 Alu/304
STKi2Mo 70/12 V10720024 215 115 12 1/2“ 200 16,8 780 812 700 1030 Stainless steel 304 Alu/304
STKi2Mo 80/12 V10720027 250 130 12 1/2“ 200 17,9 880 912 800 1130 Stainless steel 304 Alu/304
 3/4“ (DN19)
STKi2Mo 20/19 V1072011 20 19 3/4“ 200 11,7 280 312 200 540 Stainless steel 304 Br/304
STKi2Mo 40/19 V10720013-1 40 19 3/4“ 200 14,7 480 512 400 740 Stainless steel 304 Br/304
STKi2Mo 50/19 V10720019 50 19 3/4“ 200 15,8 580 612 500 840 Stainless steel 304 Br/304
STKi2Mo 60/19 V10720022-1 60 19 3/4“ 200 16,9 680 712 600 940 Stainless steel 304 Br/304
STKi2Mo 70/19 V10720025 70 19 3/4“ 200 18,0 780 812 700 1040 Stainless steel 304 Br/304
STKi2Mo 80/19 V10720028 80 19 3/4“ 200 19,1 880 912 800 1140 Stainless steel 304 Br/304
 1“ (DN25)
STKi2Mo 20/24 V10720016 15 24 1“ 100 12,0 280 312 200 550 Stainless steel 304 Br/304
STKi2Mo 40/24 V10720017-1 33 24 1“ 100 15,0 480 512 400 750 Stainless steel 304 Br/304
STKi2Mo 50/24 V10720020 43 24 1“ 100 16,1 580 612 500 850 Stainless steel 304 Br/304
STKi2Mo 60/24 V10720023-1 52 24 1“ 100 17,2 680 712 600 950 Stainless steel 304 Br/304
STKi2Mo 70/24 V10720026 61 24 1“ 100 18,3 780 812 700 1050 Stainless steel 304 Br/304
STKi2Mo 80/24 V10720029 70 24 1“ 100 19,4 880 912 800 1150 Stainless steel 304 Br/304
Données techniques
Enrouleur de tuyau STKi2Mo
Données du moteur et du réducteur
Description 230V/50Hz AC 400V/50Hz AC 12V DC 24V DC